
01

平素よりアトリエイマジンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
​当社では、より便利で安全な決済環境を提供するため、2020年10月1日より完
全キャッシュレス決済を導入しております。​現金でのお支払いは承っておりま
せんので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

01

以下の決済方法に対応しております。​お客様のご都合に合わせてご利用ください。​

銀行振込：​振込手数料はお客様のご負担となります。

クレジットカード：​オンラインおよびご来店時に対応しております。

電子マネー：​Suica、PASMO、QUICPay、iDなど（ご来店時に対応）。

QRコード決済：​PayPay、楽天Pay、d払い、au PAYなど（ご来店時に対応）。

ご利用可能なお支払い方法

02 請求書の受け取り方法

お 支 払 い 方 法 の ご 案 内

ご
来
店
時
の
お
願
い

当社は大工職人による会社であり、日々現場に出ているため、急なご訪問には対応できない

場合がございます。

​ご来店の際は、事前にLINEまたはお電話でのご予約をお願いいたします。​

ア ト リ エ イ マ ジ ン

以下の方法からお選びいただけます。

メールでの受け取り：専用フォームよりメールアドレスをご登録ください。1.

リンク共有での受け取り：公式LINEよりメッセージをお送りください。2.

郵送での受け取り：郵送手配にはお時間をいただく場合がございます。3.

※請求書の作成には、お客様のお名前やご連絡先などの情報が必要となります。

03 クレジットカード決済に関する注意事項

当社では、お客様のカード情報を一切保存いたしません。

オンライン決済をご利用の際は、都度カード番号の入力が必要です。

クレジットカードと個人情報は密接に関連しております。​誤った情報の登録は、他

の加盟店での取引に影響を及ぼす可能性がありますので、正確な情報のご登録をお

願いいたします。

当社スタッフが代理で請求書や電子レシートを受け取ることはできません。

0120 -910 -348



01

02

請求書をメールで受け取る

オ ン ラ イ ン 請 求 書 を お 送 り し ま す 　

LINEで以下の情報をお送りください。

ご請求先のお名前1.

メールアドレスまたは携帯電話番号2.

請求書をLINEで受け取る

お支払い情報の登録についてのお願い
お客様のセキュリティと個人情報の保護のため、メールアドレスや電話番号の登録は、

クレジットカードの名義人様のものをご使用いただきますようお願い申し上げます。

お客様の情報をご入力の上、送信してください。

ご登録いただいたメールアドレスに

請求書をお送りいたします。


